
 

 

Upravená Příloha č. 7 Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 – Nabídková cena dle 
jednotlivých činností  
 

 

Rozdělení ceny PD + IČ – včetně 
související infrastruktury a provozních 
souborů 

okamžik fakturace 

celková 
cena dílčího 

plnění Kč 
bez DPH 

 
dodání Dopracovaného návrhu Stavby – 

Studie 
po převzetí Objednatelem 

 

2 100 000,- 
  

 dodání dokumentace pro územní řízení  

70 % po schválení 
odbornou skupinou 

3 500 000,-  

30 % po nabytí právní 
moci ÚR 

1 500 000,-  

 inženýrská činnost pro zajištění ÚR po nabytí právní moci ÚR 500 000,-  

 

 
zjišťovací řízení v rámci vyhodnocení vlivů na 

životní prostředí – EIA 
 

po ukončení zjišťovacího 
řízení  600 000,- 

 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí – pouze 

bude-li EIA vyžadována  po nabytí právní moci EIA 
300 000,- 

  

 dodání dokumentace pro stavební povolení  
70 % po dodání  2 800 000,-  

30 % po nabytí právní 
moci SP 

1 200 000,-  

 
dodání dokumentace pro stavební povolení - 
rekonstrukce kmenové stoky A, čtyř 
odlehčovacích komor a vodovodu 

70 % po dodání  2 469 901,- 

30 % po nabytí právní 
moci SP 

1 058 529,- 

 inženýrská činnost pro zajištění SP  po nabytí právní moci SP 300 000,-  

 
inženýrská činnost pro zajištění SP - 
rekonstrukce kmenové stoky A, čtyř 
odlehčovacích komor a vodovodu 

po nabytí právní moci SP 342 500,- 

 

dodání dokumentace provádění stavby, vč. 
rekonstrukce a rozšíření kmenové stoky A, 
úprava odlehčovacích komor pro možnost 

osazení servopohonů a umístění 7 
elektropilířů, včetně vystrojení, čtyř 

odlehčovacích komor a vodovodu, a to vč. 
výkazu výměr a kontrolního položkového 

rozpočtu  

70 % po dodání  4 913 447,-  

30 % po odsouhlasení ze 
strany Objednatele  

   2 105 763,- 

 
Příprava projektové dokumentace změn 
stavby před jejím dokončením a zajištění 

povolení změny stavby před jejím dokončením 

po obdržení povolení 
změny stavby před jejím 

dokončením  
188 000,- 

 
součinnost při výběru zhotovitele stavby 

dokumentace pro výběr zhotovitele  
 po podpisu smlouvy se 

zhotovitelem stavby 
 400 000,-  

 

autorský dozor, vč. dozoru ve vztahu k 
rekonstrukci a rozšíření kmenové stoky A, 
úpravy odlehčovacích komor pro možnost 

osazení servopohonů a umístění 7 
elektropilířů, včetně vystrojení, čtyř 

čtvrtletně dle čl. 7.3 
Smlouvy (po dobu 12 

měsíců) 
2 202 500,-  



 

 

odlehčovacích komor a vodovodu 

 
další související činnosti a úkony podle čl. 1.1 

písm. d) této Smlouvy  
po nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí  400 000,-  

 projektová dokumentace sadových úprav 
po ukončení výběru 

dodavatele sadových 
úprav 

 300 000,-  

 autorský dozor sadových úprav měsíčně  60 000,-  

 


